АДМИНИСТРАция  кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2018                                                                                                                             № 147
с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

Об утверждении Перечня муниципального имущества Кожевниковского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

В соответствии с постановлением Администрации Кожевниковского сельского поселения района от 07.06.2018 № 119  «Об утверждении правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Кожевниковского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень муниципального имущества Кожевниковского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Кожевниковского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                            М.В. Пономаренко
   Ренева Т.В.
        21336
Приложение

            к постановлению администрации

            Кожевниковского сельского поселения

            от 10.07.2018  № 147
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Кожевниковского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Категория

объекта
	Адрес

объекта
	Общая площадь

объекта (кв.м.)
	Год

постройки/реконструкции
	Количество
	Целевое

назначение

	1
	Нежилое помещение

 № 16
	Томская область, Кожевниковский район,
с. Кожевниково,
пер. Колхозный, 1 стр. 1
	11,2
	1971/1999
	1
	Инфраструктура поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства